Contratação de empresas para futuro e eventual fornecimento de equipamentos e 

insumos de informática e ferramentas para manutenção destes, em atendimento ao 

Consórcio Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência Centro Sul-CISRU Centro 

Sul. 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

R$347.204,82 (Trezentos e quarenta e sete mil, duzentos e quatro reais e oitenta e dois 

centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 05/03/2026 às 09h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

Menor preço por item 

MODO DE DISPUTA 

Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

Sim 

SISTEMA - UASG - Nº DO PREGÃO ELÊTRONICO NA PLATAFORMA